**Invitation  
à la joie ;  
le printemps  
éternel.**

Mon amie par l'alliance, ma colombe par l'union, ma belle par la beauté et la parure. Lève-toi de la tristesse, de l'affliction, de l'humiliation et de la poussière qui sont les marques de la douleur ; avance, bannis tout retard, rejette le fardeau, ôte le poids, revêts la légèreté, hâte la course, prends des ailes et viens. Viens te réjouir, toi qui, peu avant, t'affligeais ; viens voir la gloire de Dieu, les prémices de la résurrection, le premier-né d'entre les morts. Déjà il est passé, l'hiver où Pierre, engourdi<sup>2</sup>, a renié ; où les cœurs des Juifs, glacés, ont éteint pour eux le Soleil de justice, allumant les charbons de leurs passions. La pluie s'en va, elle a cessé ; la

Grecs. Comme son équivalent grec Ἀκόη, ce mot désigne aussi le séjour des morts. Son emploi laisse transparaître la culture classique d'Amédée.

2. Cf. S. BERNARD : « Tunc negaveris hiemem tunc fuisse, cum Petrus sederet ad prunas, non minus gelido corde, quam corpore » (In Cant., LVIII, 5 ; P. L., 183, 1058 A).

tus, ruinosus, mixtus nive et grandine abiit et recessit. Imber conclamantium et dicentium : *Crucifige, crucifige eum*, abiit et recessit. Abiit quoque imber quo area gentili-  
245 *lium complui et vellus Iudaici populi meruit exsiccari.*

Flores apparuerunt in terra nostra, flores utique beatorum spirituum et angelorum alternatim vernantium, et locum odore suavissimo spargentium ubi positus fuerat  
250 Dominus. Hos vetus Scriptura significanter expressit, cum duo caelata cherubim super propitiatorium in utraque summitate instituit, aut ea foribus tabernaculi cum palmis depinxit. Causa evidens est, figuris tunc obumbrata, nunc reipsa exhibita. Palmae referunt insigne resurrectionis ; for-  
255 es et propitiatorium designant illum qui est patens aditus ad regnum et propitiatio pro peccatis hominum. Duo namque cherubim, duo sunt angeli, quorum unus ad caput et unus sedit ad pedes, ubi positum fuerat corpus Christi.

Qui flores iure nominantur, quia summi Dei aeternitas ver illis praebet aeternum, ut semper floreat, numquam marcescant, numquam decidant, et specie inviolabili idem permaneant. Flores etiam visi sunt in terra nostra, cum ascendente Domino astiterunt duo viri iusta apostolos,  
265 qui et dixerunt : *Viri Galilaei, quid admiramini aspicientes in caelum ? Hic Iesus, qui assumptus est a vobis, sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in caelum.*

Tempus putationis advenit : putatus est infernus, et de corde credentium diabolus amputatus. Os Domini separavit pretiosa a vilibus, praecidens sarmenta de vitibus,  
270